

Uchwała Nr XXIII/230/00
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
z dnia 29 listopada 2000 roku

w sprawie: **przeniesień wydatków między działami budżetu gminy Aleksandrów Łódzki na 2000 rok.**

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 755, poz. 1014 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§1.

1. Zmniejsza się o kwotę 177.000 zł wydatki zaplanowane w budżecie gminy na 2000 r. i w planie zadań inwestycyjnych na remont kanalizacji sanitarnej w ul. Wolności.
2. Zwiększa się o kwotę 177.000 zł wydatki zaplanowane w budżecie gminy na energię, wynagrodzenia i pochodne pracowników Oświaty.

§2.

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2000 rok:

Zmniejsza się wydatki o kwotę 177.000 zł

Dział 70 - Gospodarka komunalna - 177.000 zł

Rozdział 7395 - Pozostała działalność - 177.000 zł

§ 72 - Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek i zakładów budżetowych o kwotę 177.000 zł (remont kanalizacji sanitarnej w ul. Wolności).

Zwiększa się wydatki o kwotę -177.000 zł Dział 79 -

Oświata i wychowanie - 177.000 zł Rozdział 7911 -

Szkoły podstawowe - 44.000 zł § 41 - Składki na

ubezpieczenia społeczne - 39.000 zł § 42 - Składki na

Fundusz Pracy - 5.000 zł

Rozdział 7912 - Gimnazja - 33.000 zł

§ 11 - Wynagrodzenia osobowe - 20.000 zł

§35-Energia- 10.000 zł

§ 41 - Składki na ubezpieczenia - 3.000 zł

Rozdział 8221 - Przedszkola - 100.000 zł

§ 47 - Dotacje dla jednostek gospodarki pozabudżetowej i funduszy celowych - 100.000 zł z przeznaczeniem na płace i pochodne pracowników pedagogicznych.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki.

*Załącznik do uchwały Nr XXIII/230/00 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
z dnia 29 listopada 2000 r.*

**Zwiększa się plany finansowe jednostek budżetowych gminy
o kwotę 44.000 zł w
tym:**

<i>Nazwa jednostki</i>	<i>§41</i>	<i>§42</i>	<i>Razem</i>
Zespół Szkół Sportowych	19.000	3.000	22.000
Szkoła Podstawowa Nr 4	20.000	2.000	22.000
<i>Razem</i>	<i>39.000</i>	<i>5.000</i>	<i>44.000</i>